cumque interest uel intererit seu interesse posset

habere et tenere. et quod dictum comune ianue

habebit et. tenebit rata et firma ea omnia et singula

que per dictum loysiuin facta gesta seu procurata

uel administrata uel promissa fuerint in predictis

uel circa predicta sub ypotlieca et obligatione bo

norum dicti comunis ianue. nomina uero- dictorum

octo consiliariorum ancianorum et consiliariorum

consilii generalis scripta sunt in libro siue cartu

lario consiliariorum anni presentis dicti comunis

ianue. actum ianue in palacio dicti comunis ianue

in quo habitat dominus potestas ianue. anno do

minice natiuitatis millesimo ducentesimo nonage

simo nono. indictione undecima secundum consue

tudinem ianuensium. die uigesimaquarta iulii post

nonam. presentibus testibus lanfranco de uallario

cancellario dicti comunis ianue. henrico de sani-

gnono notario et petro caxola notat-in.

ltem.

ln dei nomine amen. uniuersis pateat per presens

publicum instrumentum. quod magnificus et potens

uir dominus iohannes uicecomes de basso etdei gracia

index arboree fecit constituit ehordinauit nobiles

et sapientes niros dominos guidonem de uada iuris

peritnm ciuem pisanum presentem et suscipientem.

et iohannem de paneuinis de cremona licet absen

tem et quemlibet eorum in solidum. ita quod occu

pantis uel occupantium non sit melior condicio. et

quod unus inceperit alter nichilominus prosequatur

et finiat. suos sindicos procuratores et certos nun

cios ad compouendum faciendum iniendum et in

randum trengnam cum comuni ianue et cum comuni

sassari seu cum sindico aut sindicis dictorum co

munium et cuiusque eorum in termino sen terminis

de quibus ipsis sindicis et cuique uidebitur et pla
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cebit.-et ad faciendlP-n a vllefiipienduln ProPteliea a

pactaconuentiones promissiones obligationes pena

les et alias liberationes absolutiones fines et refuta

xiones et cessiones de quibus et sicut dictis sindicis

et cuique eorum uidebitur et placebit. et ad con

senciendum treugue et ratilicandum treuguam quam

comune pisarum iniet et faciet cum comum ianue

et cum comuni sassari. et ad obligandum pro pre

dictis omnibus et singulis dictum dominum iudicem

et eius heredes et bona. et ad cartam et cai-tas de

predictis omnibus et singulis faciendum et fieri fa

ciendum et recipiendum. et generaliter ad omnia et

singula alia faciendum gerendam et tractandum. que

ad predicta et circa predicta et quodlibet predictorum